comptadors individuals i telegestió, mitjançant tramitació ordinària pel procediment 
obert simplificat, amb un pressupost de CENT SETANTA MIL SETZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS 
(170.016,37€) IVA exclòs, més 35.703,44 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de DOS-
CENTS CINC MIL SET-CENTS DINOU AMB VUITANTA-UN (205.719,81€), IVA inclòs.
SEGON.- APROVAR els Plecs de clàusules administratives per a la contractació de les obres de millora de la 
xarxa d’aigua potable municipal: comptadors individuals i telegestió.
TERCER.- AUTORITZAR la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a la partida pressupostària